

ENVIRONMENTAL RESOLUTIONS SUMMARY OF BIDS Bid Opening 07/21/21 @ 3:00 PM				DIGESTER CLEANOUT AND INSPECTION PROJECT TOWNSHIP OF MOORESTOWN BURLINGTON COUNTY, NEW JERSEY 51200 70													
				Spectraserv Inc.		Denali Water Solutions		Municipal Maintenance Co.		Constuct Connect		Quad Construction Company		Noble Environmental		JG Environmental, LLC	
				75 Jacobus Avenue South Kearny, NJ 07032 P: (973) 589-0277 F: (973) 589-0415		250-B Lucius Gordon Drive, Suite 8 West Henrietta, NY 14586 P: (585) 358-4155 F: No fax # listed		1352 Taylors Lane Cinnaminson, NJ 08077 P: (856) 786-9434 F: (856) 786-0642		30 Technology Parkway South, Suite 100 Norcross, GA 30092 P: (800) 364-2059 F: (866) 570-8187		732 Eayrestown Road Lumberton, NJ 08048 C: (609) 509-3120 P: (609) 702-8000 F: (609) 702-8008		500 Technology Drive Canonsburg, PA 15317 P: (412) 613-3735 F: (724) 929-7740		202 Greenfield Road Lancaster, PA 17601 P: (717) 945-5080 F: (717) 715-0564	
NO	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT
Base Bid																	
PROJECT DESCRIPTION										No bid received		No bid received		No bid received		No bid received	
1	Secondary Digester Cleanout and Inspection, Complete	417000	Gallons	\$0.75	\$312,750.00	\$1.09	\$454,530.00	\$1.02	\$425,340.00								
TOTAL AMOUNT BASE BID																	
Alternate Bid #1																	
A1	Primary Digester Cleanout and Inspection, Complete	490000	Gallons	\$0.75	\$367,500.00	\$0.97	\$475,300.00	\$1.01	\$494,900.00								
TOTAL AMOUNT ALTERNATE #1																	
Alternate Bid #2																	
A2	Digester Gas Piping Replacement	175	L.F.	\$230.00	\$40,250.00	\$200.00	\$35,000.00	\$280.00	\$49,000.00								
TOTAL AMOUNT ALTERNATE #2				\$40,250.00		\$35,000.00		\$49,000.00									
TOTAL BASE BID & ALTERNATE #1				\$680,250.00		\$929,830.00		\$920,240.00									
BASE BID & ALTERNATE #1 & #2 TOTAL				\$720,500.00		\$964,830.00		\$969,240.00									